contra pacem eamdem, ipse nec in auxilium nec in

consilium eisesset, imo saisiret feodum quoddomi-
nus B. tenet de ipso, nec permitteret eos gaudere
eodem feodo vel valorem hahere ejusdem quousque
hoc emendassent per mevel per meum ha>redem,et
si forte comitem Blesonsoin obire contingeret,hseres

ejus ad es facienda quae dicta sunt teneretur.Petiit

etiam dictus comes ab archiepiscopo Remensi et

episcopo Silvanectensi,quierantpraB.sentes,utomnia
quae promiserat, ut dictum est,suis testificarentur

litteris et sigilhs. Sciendum siniiliter quod ego et

praedicta soror mea el amici filiorum et filiarum

domini Guillelmi de Dampetra, videlicet dorainus
Archembaldus, Guido frater ejus, Guillelmus de
Melloto, et Droco 1'rater ejus, I. comes Carnotensis,
et dominus G. de Asperomonte, juravimus pacem
istam tenere et firmiler observare ; ita quod si dicti

pueri vel aliquis eorum iretcontra pacem eamdem,
nos omnes nec in auxilium nec in consilium eis

essemus. Dicii quoque filii domini Guillelmi lauda-
bunt et jurahunt corani domino rege et coram me
et coram domino Leodiensis super querela de qua
pax facta est, sicut ^st pramotatum. Et de hoc de-
bent per se vel per amicos suos quaerere litteras

doinini regis et aliorum dominorum qui nominati
sunt supra. Ut autem memoriter teneatur et firmi-

ter observetur continentia dictae pacis, ego et cha-
rissima soror mea, dominus B. et filii sui eam sicut

f:<cta est coram me fideliter et plene conscriptam
propriis confirmavimus sigillis. Acluin apud Asne-
rias,anno Domini-I^S^, monse Januario, die Veneris
proxima post festum beati Hilarii. Hac pace, prout
superius conlinetur, proposita et a partibus reco-
gnita coram nobis,ipsae partes supplicaverunt nobis

ut eam sigilli nostri appensione te>tificaremur. Ad
quarum preces et instantiam in hujus roi tostimo-

nium sigillurn nostrum prssenti paginae duximus
apponendum.
Actum apud Asnerias, anno Dorainicae Incarna-

tionis 1234, mense Januario.

IX.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio abbati Glarifonlis Prsemonslratonsis or-

dinis Laudunensis dioecesis salutemet apostolicara

benediclionom.
Conptitutus in praesentia nostra dilectus filius no-

bilis vir Joannes de Avesnis Cameracensis dicecesis

pro se et Balduino fratre suo nobis humiliter sup-
plicavit ut cum status eorum super natalibus diffa-

metur, ne per hoc posset eis in posterum prffijudi-

cium generari, providere ipsis in hac parte paterna
sollicitudine curaremus. Quocirca discretioni tufe